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Böylece ben de cesur olmaya karar verdim. Sürekli özür dilemeyi bıraktım.
Kendiniz olun, ama daha CESUR olun. Kendiniz olun, ama daha KUVVETLİ olun. 
Kendiniz olun, ama kendinize GÜVENLİ olun; en azından davette bulunurken.
Profesyonel bir davetin sekiz adımı vardır. Bu kulağa karmaşık gelebilir ama biraz 
tecrübe ettikten sonra edinilmesi kolay bir beceri olduğunu göreceksiniz. 

Birinci Adım: Acele edin.
İkinci Adım: Muhtemel katılımcıya iltifat edin.
Üçüncü Adım: Davetinizi yapın.
Dördüncü Adım: Şunu teklif etsem, kabul eder miydin(iz)?
Beşinci Adım: Birinci onay – zaman taahhüdünü alın.
Altıncı Adım: İkinci onay – zaman taahhüdünü alın.
Yedinci Adım: Bir sonraki telefon görüşmenizin zamanını ayarlayın.
Sekizinci Adım: Telefonu kapatın.

Birinci Adım: Acele Edin.
Bu psikolojik bir konu. İnsanlar hep bir şeylerin peşinden koşan insanlardan daha 
çok etkilenirler. Şayet her telefonunuza veya yüz yüze görüşmenize aceleniz 
olduğu izlenimi vererek başlarsanız, davetiniz daha kısa sürecek, daha az soruyla 
muhatap olacak, daha az dirençle karşılaşacaksınız ve insanlar size ve zamanınıza 
karşı daha saygılı olacaklardır.

Tanıdık muhtemel katılımcılar için örnekler: 
“Konuşacak çok vaktim yok, ama sana ulaşmam gerçekten önemliydi.”
“Yapmam gereken bir ton iş var, ama neyse ki sana ulaşabildim.”
“Kapıdan çıkmak üzereyim, ama seninle çabucak konuşmam lazım.”

Yeni tanışılan muhtemel katılımcılar için örnekler:
“Şimdi bu konuya girmenin zamanı değil, hemen gitmem lazım ama…”
“Gitmem lazım ama…”
Mesajı aldınız mı? Acil bir durumdaymış tavrı takının.
Sizinle paylaştığım örneklere gelince, sözcüklere çok takılmayın. Sadece ana 
mesaja odaklanın ve kendi sözcüklerinizi kullanın. İnsanlara yoğun olduğunuzu, 
yapacağınız işlerinizin çok, vaktinizin kısıtlı fakat onlarla çabucak konuşmanın 
önemli oluğunu bildirin. Bunu söylerken sesiniz biraz tutkulu olsun.

İkinci Adım: Muhtemel Katılımcıya İltifat Edin
Bu önemli. Samimi bir iltifat (ki samimi olması gerekir) gerçek iletişim kapısını 
aralar ve muhtemel katılımcının söyleyeceğiniz şeyleri dinleme konusunda daha 
istekli olmasını sağlayacaktır.

Tanıdık muhtemel katılımcılar için örnekler:
“Çok başarılı oldun, işini yapış şekline hep saygı duydum.”
“ Bana her zaman destek oldun, bunu çok takdir ediyorum.” (Özellikle aileye ve 
yakın arkadaşlara karşı çok etkilidir.)
“İş hayatına müthiş uygun bir zekan var, başkalarının göremediği şeyleri 
görebiliyorum.”
“Seni tanıdığımdan beri, yaptığın işte en iyisi olduğunu düşünüyorum.”

Yeni tanışılan muhtemel katılımcılar için örnekler:
“Bana şimdiye kadar aldığım en güzel hizmeti siz verdiniz.”
“Çok zekisiniz. Ne işle meşgul olduğunuzu sorabilir miyim?”
“Bunu müthiş bir tecrübeye çevirdiniz.”

	 İltifatın püf noktası, SAMİMİ olması gerektiğidir. Muhtemel katılımcınıza 
iltifat etmek için gerçekten kullanabileceğiniz bir şey bulun ve kullanın. Bu basit 
adım davet sonuçlarınızı kelimenin tam anlamıyla iki katına çıkaracaktır. Acelem 
var tavrı ve iltifatla başladığınızda karşınızdakinin davetinize olumsuz cevap 
vermesi çok zor bir hale gelir. İnsanlar çok sık iltifat duymazlar. İltifat onlara 
kendini iyi hissettirir. Muhtemel katılımcılarınızın iletişime girmeye çok hazır hale 
geldiğini göreceksiniz. 
	 Profesyonelleri incelerseniz, dürüst ve samimi iltifatlarıyla insanları sürekli 
iyi bir ruh haline soktuklarını görürsünüz. Bu, karşılıklı anlayış geliştirmeye, 
insanların zihinlerini açmaya ve en çok da, bizim eğitim ve kavratma amacımızı 
gerçekleştirmeye yarar.

Değerli arkadaşlarım,
	 Kasım ayında tüm arkadaşlarıma sağlıklı mutlu günler diliyorum. 
Başarılı çalışmalarınızla kariyerlerinizi en üst kademelere taşımayı can-ı gönülden 
temenni ediyorum. 
En güzel günler sizlerin olsun.

Erol Yedier 
Genel Müdür

Değerli Arkadaşlarım,

Ekim ayını da çok hızlı bir şekilde geçirdik. Kasım ayına 
da yine hızlı bir şekilde başladık. Firma olarak, yönetim 
olarak bir takım önemli kararlar alındı. Yapısal olarak bir çok 
yerlerde yeniden yapılanmaya gidildi. Görevlerde, yetkilerde 

bir çok değişiklikler yapıldı. Cirolarımızda daha güçlü artışlar sağlamak 
için yeni arkadaş girişlerini çoğaltmak yeni yeni menajerler yetiştirmek, 
Vip üyelerimizi arttırmak, sunum setlerini çok daha fazla arkadaşlara 
yaymak, ev toplantılarını çoğaltmak, netice olarak satışlarımızı 
daha üst seviyelere çıkarmak, istikrarlı satışlar gerçekleştirmek en 
önemli hedeflerimiz arasında yer almaktadır. Bu kararlar ışığında 
seminerlerimiz arttırılacak, menajer seminerlerine ağırlık verilecek; 
bürolarla, menajerlerle daha çok irtibat halinde olunacak, ayda bir 
genel mitingler yapılacak. Bölgelerde her menajerlik kademelerinde 
başarılı olan ve ilk 3’e giren arkadaşlarımız kupalarla, plaketlerle, 
madalyalarla ve hediyelerle ödüllendirilecek. Tüm bölgelerde büyük 
bir coşku ve motivasyon artışı sağlanacak bu coşku dalga dalga tüm 
Türkiye’ye, Kuzey Kıbrıs’a, tüm Avrupa’ya yayılacaktır. Bu bağlamda 
bu coşkunun gelişmesi, pekişmesi için firmamız hiçbir fedakarlıktan 
kaçınmayacak, uzun zamandır beklenen bazı yeni ürünler hazırlanacak, 
en kaliteli şekilde tüm müşterilerimizin, tüm arkadaşlarımızın hizmetine 
sunulacaktır. Tüm arkadaşlarımız bu coşkuyu, bu heyecanı paylaşmasını, 
arkadaşlarına yaymasını, hep birlikte sahip olduğumuz büyük gücümüzü 
daha da geliştirmeyi ve Türkiyemizle birlikte dünyanın birçok ülkelerine 
dağıtmayı diliyorum. Ve bunu başaracağımıza kalpten inanıyorum. 
Yine bu ayda kaldığımız yerden devam edelim ve bilgilerimizi daha da 
pekiştirelim. 

Bir Numaralı Kural
	 Kendinizi sonuçtan duygusal olarak ayrı tutmalısınız. Bu son 
derece önemli. Hatırlayın, ilk amacımız eğitim ve durumu kavratmak. 
Yeni bir müşteri bulma veya yeni bir temsilci kazanma değil. Diğer bir 
deyişle, duygularınızı sonuçtan ayrı tutarsanız ve sadece eğitime ve 
durumun kavranmasına odaklanırsanız her şey çok kolaylaşır. 
	 Bu kulağa basit gelir ama yapması zordur. Hepimiz bu işe 
grubumuza bazı müthiş insanlar dahil edebilme ümidiyle gireriz. Bu 
beklentilerden uzak durmak zordur. Fakat unutmayın, biz avcı değiliz. 
İşimiz insanları eğitip onların teklif ettiğimiz şeyi anlamalarına yardımcı 
olmaktır. İnsanlara nasıl daha iyi bir hayat yaşayabileceklerine dair 
önerilerini sunan danışmanlar olarak davranırız. 
	 Eğer bir müşteri veya yeni bir temsilci bulmaya odaklanırsanız, 
sürekli hayal kırıklığına uğrarsınız ve muhtemel katılımcılarınızın sizden 
uzaklaştığını görürsünüz. 
	 Eğer eğitime ve durumu kavratmaya odaklanırsanız, keyif alırsınız 
ve muhtemel katılımcılarınız da bu deneyimden zevk alırlar. 

İki Numaralı Kural
	 Kendiniz olun. Birçok insan, davet etmeye başlayınca farklı 
bir insan oluyor. Bu da herkesi rahatsız eder. Kendiniz olun. Sadece 
kendinizin en iyi hali olmaya odaklanın. 

Üç Numaralı Kural
	 Biraz tutkulu olun. Heyecan ve şevk bulaşıcıdır. Biraz 
ateşlenmekte zarar yok. Odaklanın. Size ilham veren bir müzik dinleyin. 
Telefonda konuşurken gülümseyin. Sizi temin ederim, olumlu duygunuz 
daha iyi sonuçlara dönüşecektir.

Dört Numaralı Kural
	 Sağlam bir duruş gösterin. Bu benim için önemli bir kuraldı. 
Başlangıçta çok güvensizdim. Kimsenin beni ciddiye alacağını 
düşünmüyordum. Fakat profesyonelleri izledikçe, duruşları dikkatimi 
çekti. Cesurdular. Kendilerine güvenliydiler. Kuvvetliydiler. 

EROL YEDİER
Genel Müdür
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04 BÖLGE    —    GÜLDEN ERCAN

BA ŞAR I  H İ K AY E L E R İ

Ben Denizli’den Fatma Aksoy evli 
ve 3 çocuk annesiyim. Klasik bir Türk 
annesi ve kendini çocuklarına adamış 
bir bayanım. Ataerkil bir ailem var 
maddi ihtiyaçlarım olmamasına 
rağmen hayatımdaki boşluğu Petra ile 
doldurdum. 

Petra’daki güzel ürünler dikkatimi 
çekti. 10 yıl önce Gülay Özmen Çulha 
sayesinde bu işi yapmaya karar verdim. 
İlk üyelik girişim Mevlüt Kandili günü 
Şükran Özkök’ün giriş yapmasıyla başladı 
bu mübarek günde başlamak bana yol 
gösterici oldu.

Etrafıma bu ürünleri anlatmak 
kullanmalarını sağlamak beni 
heyecanlandırdı. Antalya’da 
şampiyonlar buluşmasını kazandığımda 

ilk defa ailem olmadan bi yere 
gitmek farklı bir duyguydu. O kadar 
çok mutluydum ki ama tek bir engel 
vardı oda eşimin bu işle bu kadar  
ilgilenmemi istememesiydi. Bu durumu 
Erol Bey’le konuştum sağolsunlar Denizli 
seminerine geldikleri zaman Erol Bey 
ve Reyhan Hanım evime beni ve eşimi 
ziyarete geldiler. Eşimin bakış açısı 
değişti kendime olan güvenim daha 
da artmış bulundu. Artık Petra ile neler 
başarabileceğimi gördüm. Hedefim 
“Direktör” olmaktı ve bunu başardım. 
Yeni hedefim “Safir Direktör” olup 
beyaz ceketimi giyip arkadaşlarımın 
yanında sahnede yerimi almak. Başta 
eşim Aziz Aksoy bana bu işte destek 
verdiği için Erol Bey’e, Reyhan Hanım’a,  
Oya Ayhan’a, Anıl Cevizci’ye, Şükran 
Özkök’e, Gülten Kıvrak’a ve Gülay 

Özmen Çulha’ya ve grup liderim Esma 
Öztürk’e, Berna Aybay’a, Melik Öztürk’e 
ve diğer tüm çalışma arkadaşlarıma 
teşekkür ederim.

İYİ Kİ PETRA’DAYIM 
İYİ Kİ PETRA’LIYIM..

03 BÖLGE    —    FATMA AKSOY

Merhaba arkadaşlar,

PETRA’nın incisi 04 KONYA bölgesinden 
Gülden Ercan Adıyaman Besni 
doğumluyum 23 yıldan beri İstanbul’da 
yaşıyorum evliyim Ahmet ve Berk 
isminde iki oğlum var. 27.01.2011 
tarihinde Petra ile tesadüf sonucu 
yollarımız kesişti. 2 adet yıkama topu 
siparişi vermiş sırf hediyesi için üye 
olmuştum ve o dönem Ecolinn dörtlü 
set hediye edilmişti.Yıkama topunu ilk 
çamaşır makinasında kullandığımda 
beni çok etkilemiş ve memnun 
kalmıştım. Aynı memnuniyeti bulaşık 
makinasındada gördüm ve hediye 
edilen 4 lü seti çok beğenmiştim Ecolinn 
ürünlerimi neredeyse kullanmaya 
kıyamıyor yanımda altın kadar 
değerliydi. Perla Mikrofiber Bezler ile 
tanışmam ise akrabamız bana gelmişti 
tesadüf sehpanın üzerinde kataloğu 
görüp incelediğinde heyecanla 
Gülden ben bu Mikrofiber Bezleri 

arkadaşımda gördüm çok güzel 
olduğunu söylüyor gel birlikte sipariş 
verelim demesiyle başladı arkasından 
Turbo Grill ve diğer ürünler. Benim için 
Petra çok büyük bir şanstı ve benim 
bunu çok iyi değerlendirmem lazımdı. 
Artık tüm ürünleri tanımış ve sipariş 
verdiğimde siparişimle gönderilen 
bültenleri inceleyip başarı hikayelerini 
okuyunca o zaman aklıma koydum 
ben de başarmalıyım dedim. İlk üye 
olduğumda interneti yeni kullanmaya 
başlamış teknoloji fakiri birisiydim telefon 
kullanmasını mesaj çekmesini her 
yönüyle teknolojiden anlamıyordum. 
O dönem ürünleri tanımamda üst 
sponsorum Ayten Keskin hanımdan 
eğitim bilgilerini alıyordum ve 
siparişlerimi Ayten hanım’a veriyordum.
Ürünler hakkında öğrendiğim bilgileri 
akrabalarıma, arkadaşlarıma, 
komşularıma anlatıyordum bu bana 
yeterli gelmemeye başlamıştı artık 
Petra’yı daha çok kişiye tanıtmalıydım 
bulunduğum yere bayağı uzak bir 
yere Halk Eğitim Merkezinin açmış 
olduğu ücretsiz web tasarım kursuna 
başladım zor dönemdi. Bir yandan 
ürünler hakkında kendimi eğitmem 
diğer yandan ev işleri ...web tasarım 
kursunda kendimi yabancı bir ülkede 
dilimden anlamayanların içindeymiş gibi 
hissediyordum ve kursda arkadaşlarım 
benimle alay ediyorlardı abla git evinin 
kadını ol çocuklarınla ilgilen sen internet 
sitesi kuramazsın hocanın bize vereceği 
zamanı çalma diye beni sürekli rencide 

ediyorlardı.Aldırış etmiyor hocanın 
anlattıklarını çok çok çalışıyordum. Evde 
bilgisayarı 2 oğlum ve ben ortaklaşa 
saatiyle kullanıyorduk bilgisayarı 
kullanma saati bana geldiğinde ya 
telefonum çalar ya komşularım kahve 
içmeye gelir ve bilgisayarda ders 
çalışamazdım çoğu zaman gece 
saat 3’te kalkar web tasarım çalışırdım 
ve kursu üniversite öğrencileri ve 
mezunlarının bulunduğu sınıfta ikincilikle 
bitirdim ve kursun ikinci döneminde web 
sayfamı kurma yolunda ilk adımı attım. 
Artık Türkiye’nin her ilinden ilçesinden 
Almanya, Hollanda, Belçika, Fransa, 
Avrupa Ükelerinden de üyelerim vardı. 
Artık amacıma ulaşmıştım; insanlara 
sağlık dağıtan, doğa dostu ürünlerimizi 
anlatmak ve kullanmalarına vesile 
olmak ve beraber çalıştığımız insanları 
memnun etmek ve bunların yanında 
para kazanıyor olmaktan çok mutluyum.
Bizleri PETRA ile tanıştıran Sayın Erol 
Bey’e, Reyhan Hanım’a ve Yavuz 
Bey’e Hale Hanım’a ve Hakan Bey’e 
emeği geçen tüm şirket çalışanlarına 
ayrı ayrı teşekkür ediyorum. Ayrıca 
benim bugünlere gelmemde 
desteğini esirgemeyen sevgili eşime, 
04 Bölgesinden Muhammed Bey’e, 
Gülistan Hanıma, Melehat Hanım’a, 
Ayten Hanım’a ve ekip arkadaşlarıma 
teşekkür ederim.

PETRA AİLESİNİN BİR FERDİ OLMAKTAN 
ÇOK MUTLUYUM....
SEVGİ ve SAYGILARIMLA



OMEGA3
HAKKINDA BİLİNMESİ GEREKENLER

rganizmamız tarafından üretilemeyen, dışarıdan besin 
maddesi olarak alınması gereken, Omega3 yağ asitlerinin 
her geçen gün vücudumuz için farklı bir olumlu etkisi ortaya 

çıkmaktadır. 

Omega3 Yağ Asidi Nedir? 
Halk arasında ‘’balık yağı’’ olarak bilinen omega3 yağ asitleri vücutta 
sentezlenemedikleri için diyetle alınması zorunlu olan maddelerdir. 
Yaşam için mutlak gerekli olan omega3 yağ asitlerinin organizmanın 
birçok metabolik faaliyetinde önemli görevleri bulunmaktadır.  
Organizmamızın hücrelerinin gelişiminde önemli rol oynayan 
Omega3 içeriğindeki EPA (Eikosapentanoik asit) ve DHA 
(Dokohekzsaenoik asit) sadece balıklarda bulunmaktadır. İnsanlar 
DHA ve EPA sentezleyemezler, bu nedenle mutlaka dışardan almaları 
gerekmektedir. 

Omega3 Yağ Asidinin Faydaları Nelerdir
Omega3 (ω-3) yağ asitlerinin önemi ilk defa, eskimolar üzerinde 
yapılan çalışmalarda fark edilmiştir. Geleneksel gıdaları yüksek 
oranda yağ içermesine rağmen, eskimoların kalp hastalıkları, 
romatizmal hastalıklar, astım ve endüstriyel ülkelerde sık görülen 
pek çok hastalığa karşı dirençli oldukları gözlenmiştir. Araştırmalar 
sonucunda balıklardan aldıkları yüksek oranda omega3 yağ 
asitlerinin sağlık üzerine olumlu etkileri olduğu gösterilmiştir. 

Omega3 Eksikliğinde Nasıl Bulgular Görülür
* Çocuklarda yavaş büyüme
* Öğrenme yeteneğinde zayıflık
* Konsantrasyon eksikliği
* Kol ve bacaklarda uyuşukluk hissi
* Davranış değişiklikleri
* Dermatit bulguları 
* Görme zayıflığı
* Erkeklerde infertilite (kısırlık) 

Omega3 ‘ün Görme Fonksiyonuna Etkisi Nedir
Omega3 yağ asitlerinin yetersiz tüketilmesi eritrosit (kan hücresi), 
beyin ve retina dokusunda (gözün görme ile ilgili tabakası)  DHA 
düzeyinin düşük olması retinanın işlevinde kalıcı bozukluğa neden 
olabilmektedir. 

Omega3‘ün Çocuklardaki Faydaları ve Dikkat Eksikliği 
Hiperaktivite Bozukluğu
Dikkat Eksikliği Hiperaktivite Bozukluğu (DEHB) okul öncesi dönem ve okul 
çağı çocuklarında belirgin hale gelen ve yaşam boyu süren bir durumdur. 
Çocukların yalnızca küçük bir kısmı DEHB’den tamamen kurtulur. En sık 
gözlenen psikiyatrik durumlardan biri olup tüm çocukların %5-10’unu etkiler.

Belirtileri nelerdir? 
Dikkat Eksikliği Hiperaktivite 
bozukluğu birçok çocukta normalde 
görülebilecek belirtileri içerir, 
ancak tanıyı koyarken bunların 
sayısı, süresi ve çocuğun hayatını 

ne ölçüde olumsuz etkilediği önemlidir. Ayrıca, belirtilerin 7 yaşından önce 
başlamış olması ve en az iki farklı ortamda sorun  yaratıyor olması gerekir.
Omega-3 sinir hücrelerinin önemli bir bileşenidir. Omega-3 aynı zamanda 
hücrelerin görevlerini yerine getirmesinde önemli rol oynar ve eksikliğinin 
DEHB’ye neden olabileceği düşünülmektedir.
DEHB’li çocuklara omega-3 verilmesini takiben çocuklardaki belirtilerin 
azalması, destekleyici tedavide omega-3’ün rolüne dikkat çekmiştir. 
Ebeveynlerin veya öğretmenlerin gözlediği dikkat eksikliği belirtilerinde 
azalmaya yol açan omega-3 aynı zamanda davranış sorunları da 
azaltmaktadır.
Yapılan da uzun bir çalışmada omega-3’ün dikkat eksikliği ön planda olan

O DEHB’li çocukların dörtte birinde tedavinin ilk zamanlarında belirtileri azalttığı, 
tedaviye devam ettikçe bu oranın yaklaşık %50’ye eriştiği gösterilmiştir.

Omega3 Gıda Takviyesinin Kardiyovasküler Hastalıkları 
Önlemedeki Önemi ve Yeri
Kardiyovasküler hastalıklar dünya çapında ölümlerin en büyük 
nedenidir. Kardiyovasküler Hastalıkların nedenleri arasında  genetik 
faktörler, sigara, obesite, hipertansiyon, diyabet, hiperlipidemi, 
hareketsiz yaşam tarzı sayılabilir. Kardiyovasküler hastalıkları 
önlemek toplum sağlığı için oldukça önemlidir. 
Yapılan çalışmalarda günlük alınan omega3 yağ asitlerinin 
kardiyovasküler hastalıklarda önemli derecede koruma sağladığı 
gösterilmiştir. Bu nedenle otoriteler tarafından kardiyovasküler 
hastalıklardan korunmak amacıyla günlük omega3 alımı 
önerilmektedir. 
Kardiyovasküler hastalığı bulunanlarda  alınması gerekli miktarların 
diyetle sağlanamayacağı ve takviye edilmesi görüşü de yaygındır.
Aşağıda omega3’ün kardiyovasküler hastalıkları önlemede önemi ve 
yerinin araştırıldığı birkaç klinik çalışma özeti  sunulmaktadır:

*2014 yılında yayınlanan çalışmada, omega3 yağ asitlerini 
olan EPA ve DHA nın sağlığa olan yararlarının birçok klinik 
çalışmada ispatlandığı belirtilmiştir. Güncel Amerikan Kalp Derneği 
kılavuzları günlük 1000 mg EPA ve DHA alımını ve haftada 2 
kere balık tüketilmesini koroner kalp hastalığından  korunma 
amacıyla önermektedir. (Ibrahim Marai et al. Effect of omega 
3 polyunsaturated fatty acids and vitamin D on cardiovascular 
diseases. IMAJ 2014. ) 

Omega3’ün Demans (Bunama) ve 
Alzheimer Hastalığı Üzerine Etkisi 
Var mıdır?
Düzenli olarak omega3’ten zengin 
besinler tüketenlerde beyin yaşlanması 
daha da yavaşlamaktadır. Bunun yanı 
sıra Alzheimer gibi rahatsızlıklarda da 
faydalı olduğu bilinmektedir. 

Omega3’ün Vücudumuza Genel Olarak Faydaları Nelerdir?
Kardiyovasküler hastalıklardan korunma sağlar. Nörolojik-
nöropsikiyatrik hastalıklarda tedaviye yardımcı olur. 
Alzheimer, demans gibi hastalıklardan korunmaya yardımcı olur ve 
bu hastalıkların ilerlemesini engellemeye yardımcı olur.
Gebelikte ve emzirme döneminde kullanılması bebeğin hem fiziksel 
hem zihinsel gelişimine katkı sağlar. 

Kimler Omega3 Kullanmalıdır? 
Omega3 hiçbir sağlık problemi olmayan kendini kardiyovasküler 
hastalıklar, demans gibi kronik hastalıklardan korumak isteyen 
herkes tarafından kullanılabilecek vücudun üretemediği ve dışardan 
alınması zorunlu Dünya Sağlık Örgütü tarafından kullanılması 
önerilen  bir maddedir. 
Aşağıda belirtilen rahatsızlık durumlarında da tedaviye yardımcı 
olmak için omega3 kullanımı otoritelerce önerilmektedir. 

* Kardiyovasküler problemi olanlar,
* Hamile ve emziren bayanlar,
* Romatolojik problemi olanlar,
* Menopoz dönemindeki bayanlar,
* Kolesterol ve trigliseridi yüksek olanlar,
* Depresyon problemi olanlar,
* Diyabet hastaları,
* Okul çağındaki çocuklar,
* Alzheimer hastaları

KASIM 2017
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DR. YAVUZ AKSOY
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EYLÜL Ayı Şahsi Ciro İlk 10

1. U. Oya Ayhan

3. Ayla Berkün

2. Elmas Aydın

3. Zehra Namık

2. Özgür Korkmaz

30 ÜLKE GENELİNDE EN 
BAŞARILI PETRA’LILAR

2.
02 GÖZTEPE BÜRO03 İZMİR BÜRO

1. 3.
01/B KAYSERİ BÜRO

EYLÜL 2017 BÜROLARA 
GÖRE CİRO SIRALAMASI

4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 

4. 
5. 
6. 
7. 
8. 
9. 

10. 

Şerife Semerci
U. Oya  Ayhan
Suna Çalışkan
Name Tarakçı
Kenan Çamurşen
Leyla Çakmak
Duygu Aytekin

Ahu Alpgiray 
Şükran Özkök
Name Tarakçı
Leyla Çakmak
Gülten Kıvrak
Sabahat Güneriç
Filiz Uçar

BA ŞAR I L A R I M I Z

EYLÜL 2017 YENİ TEMSİLCİ 
KAZANDIRMA ŞAMPİYONU

EMİNE
TEKİN
06 Bölge

* Yeni Temsilci Kazandırma birincileri bültende yer verebilmemiz adına minimum 5 yeni temsilci kayıt etmiş olması gereklidir.
Bu ay için bu şartı yalnız Türkiye’de sağlanmıştır.

NAME 
TARAKÇI
08 Bölge 01/B Bölge

ZEHRA 
NAMIK 

03 Bölge

* Menajer Çıkarma birincileri bültende yer verebilmemiz adına minimum 3 menajer çıkarmış olması gereklidir.

HATİCE 
ÖZER

1. Emine Tekin

EYLÜL Ayı Grup Ciro İlk 10

EYLÜL 2017
MENAJER
ÇIKARMA

ŞAMPİYONLARI

KASIM 2017
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BA ŞAR I L A R I M I ZKASIM 2017

9. Bölge
197179	 TR	 HASAN ŞİMŞEK	 Yıldız Sponsor

34. Bölge
172121	 TR	 NURAY YEDİER	 Koordinatör
134367	 TR	 TUĞÇE TOPSAKAL	 Müdür
193800	 EU	 SEYRAN ERBAS	 Yıldız Sponsor

61. Bölge
188831	 EU	 DÖNDÜ ÇİFTÇİ	 Ekip Lideri

7. Bölge
96586	 TR	 SULTAN İLHAN	 Bölge Müdürü
196354	 TR	 MELEK GÜLENOĞLU	 Müdür
151377	 TR	 SUNA ÇALIŞKAN	 Müdür
196882	 TR	 NAİME ŞEN	 Ekip Lideri
196817	 TR	 SEVTAP DEĞMEZ	 Yıldız Sponsor
197126	 TR	 ARJİYAN ENDAKCİ	 Yıldız Sponsor
173663	 TR	 MERYEM İLHAN	 Yıldız Sponsor
197564	 TR	 SONGÜL AKGÜL	 Yıldız Sponsor

8. Bölge
174017	 TR	 SİBEL GÖKTAŞ	 Ekip Lideri
176200	 TR	 SERAP KİLİM	 Yıldız Sponsor

2. Bölge
196518	 TR	 AYTEN CİHAN	 Yıldız Sponsor
197401	 TR	 ANİFE BÖLÜK	 Yıldız Sponsor

6. Bölge
16944	 TR	 ZÜBEYDE KODAN	 Yıldız Sponsor
194325	 TR	 FERHAN AYGIN	 Yıldız Sponsor

1/B. Bölge
42602	 TR	 FATMA SOM	 Yıldız Sponsor

3. Bölge
190535	 EU	 MİNE BODUROĞLU	 Ekip Lideri
186620	 TR	 MERİME TUNÇBİLEK	 Yıldız Sponsor
47666	 TR	 FİLİZ MADRAN	 Yıldız Sponsor
13989	 TR	 OLCAY EJDEROĞLU	 Yıldız Sponsor

EYLÜL AYINDA İLK DEFA MENAJERLİK 
KADEMESİ YÜKSELEN TEMSİLCİLERİMİZ

Elmas 
Direktör

Çift 
Elmas

Direktör

Üç 
Elmas 

Direktör

President
Director

BAŞKANLAR TAKIMI

Satış 
Temsilcisi

Direktör
KoordinatörBölge 

MüdürüMüdürEkip
LideriYıldız 

Sponsor

PROFESYONELLER 
TAKIMIYILDIZLAR TAKIMI

Çift
Safir 

Direktör

Üç 
Safir 

Direktör

Dört
Safir 

Direktör
Safir 

Direktör

SAFİRLER TAKIMI

PETRA KARİYER BASAMAKLARI



BA ŞAR I L A R I M I Z

1. 2. 3.

03 Bölge03 Bölge

ELMAS 
AYDIN

03 Bölge

ELMAS 
AYDIN®

06 Bölge

ŞERİFE 
SEMERCİ

EMİNE 
TEKİN

ZEHRA 
NAMIK
01/B Bölge 16 Bölge

NESRİN 
PALAZ

ELMAS
AYDIN
03 Bölge

61 Bölge

HANİFE 
KURTULUŞ

01/B Bölge

ZEHRA 
NAMIK

EMİNE 
TEKİN
06 Bölge 03 Bölge

04 Bölge

NAME
TARAKÇI

SUNA 
ÇALIŞKAN
07 Bölge

07 Bölge

61 Bölge

SEVDA 
KIR

SUNA 
ÇALIŞKAN

DUYGU 
AYTEKİN

KIYMET 
BİLGİT

08 Bölge

03 Bölge

YASEMİN 
ÜZÜM

FATMA 
GÜLCAN CABİ
08 Bölge

HÜLYA 
ARSLANTAŞ

61 Bölge

03 Bölge

02 Bölge

KADER 
ÖZGE

PERİHAN 
ÖĞÜT

MUAZZEZ
DÖĞER

01/B Bölge 07 Bölge

AYŞE 
GÜDÜK
16 Bölge

U. OYA 
AYHAN

7

KASIM 2017
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P E T RA  S UNUM S E T İKASIM 2017
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P E T RA  S UNUM S E T İKASIM 2017



G E Z İKASIM 2017
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PETRA İLE MUHTEŞEM YUNANİSTAN TURU
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Name TarakçıSAMSUN BÜRO, Kılıçdede Mh. İstiklal Cd. 
No:171/5, 56’lar Samim Ap.

SAMSUN
İlkadım

1. Bölüm	 12.45 
Petra Menajer Semineri

2. Bölüm	 14.30 
Petra Menajer Semineri

YÜKSEL ÜZÜM
18 KASIM 2017

Name TarakçıSAMSUN
Bafra

1. Bölüm	 12.00 
Petra Menajer Semineri

2. Bölüm	 13.30 
Petra Menajer Semineri

YÜKSEL ÜZÜM
23 KASIM 2017

Name TarakçıTOKAT 1. Bölüm	 13.00 
Petra Menajer Semineri

2. Bölüm	 14.30 
Petra Menajer Semineri

YÜKSEL ÜZÜM
21 KASIM 2017

Name TarakçıTRABZON 1. Bölüm	 13.00 
Petra Menajer Semineri

2. Bölüm	 14.30 
Petra Menajer Semineri

YÜKSEL ÜZÜM
16 KASIM 2017

Ömer KorkmazBAHÇIVAN MH. Eski Cezaevi Sk.
Koçyiğit Rezidans K:1 NO:8

VAN
İpekyol

1. Bölüm	 13.00 
Petra Menajer Semineri

2. Bölüm	 14.30 
Petra Menajer Semineri

YÜKSEL ÜZÜM
25 KASIM 2017

Ömer KorkmazBAHÇIVAN MH. Eski Cezaevi Sk.
Koçyiğit Rezidans K:1 NO:8

VAN
İpekyol

1. Bölüm	 13.00 
Petra Menajer Semineri

2. Bölüm	 14.30 
Petra Menajer Semineri

YÜKSEL ÜZÜM
26 KASIM 2017

Yüksel ÜzümGrand Karot Otel - Gazi Paşa Cd No: 2YALOVA 1. Bölüm	 18.00 
Petra Menajer Semineri

2. Bölüm	 19.30 
Petra Menajer Semineri

YÜKSEL ÜZÜM
03 KASIM 2017

Name Tarakçı,
Sema Uyar

Sinop Sanayi ve Ticaret Odası Toplantı Salonu
Yeni Mh. Atatürk Cd. Dizdaroğlu Sk. No:5

SİNOP 1. Bölüm	 14.00 
Petra Menajer Semineri

2. Bölüm	 15.30 
Petra Menajer Semineri

YÜKSEL ÜZÜM
22 KASIM 2017

Mukaddes AcarFATSA BÜRO Dumlupınar Mah. Topaloğlu Cad. 
Yurttaş Apt. Odabaş Kuru Yemiş Üstü Kat:1

ORDU
Fatsa

1. Bölüm	 12.45 
Petra Sistem Semineri

2. Bölüm	 14.30 
Petra Sistem Semineri

YÜKSEL ÜZÜM
19 KASIM 2017

Sema AkçakaraADAPAZARI BÜRO, Semerciler Mah. Çark Cd., 
Eyüp Sabri Ap. N:49 /402 K:4
(Migros karşısı, Rodi mağaza üstü)

SAKARYA
Adapazarı

1. Bölüm	 12.45 
Petra Sistem Semineri

2. Bölüm	 14.30 
Petra Sistem Semineri

YÜKSEL ÜZÜM
07 KASIM 2017

Selma GencerADIYAMAN 1. Bölüm	 13.00 
Petra Menajer Semineri

2. Bölüm	 14.30 
Petra Menajer Semineri

YÜKSEL ÜZÜM
28 KASIM 2017

Petra AnkaraPETRA ANKARA BÖLGE MÜDÜRLÜĞÜ 
İzmir Cad. Kızılay Mah. Necipbey Apt. 
No:22 K.2 D.5 Yenişehir

ANKARA 1. Bölüm	 13.00 
Petra Menajer Semineri

2. Bölüm	 14.30 
Petra Menajer Semineri

YÜKSEL ÜZÜM
04 KASIM 2017

Selma GencerANTALYA BÜRO Doğu garajı Yüksekalan Mh. 
Aliçetinkaya Cd. Oğul İş Hanı K:3 D:15

ANTALYA 1. Bölüm	 12.45 
Petra Fırsat Semineri

2. Bölüm	 14.30 
Petra Ürün Sunumu

SELMA GENCER
14 KASIM 2017

Filiz MandracıLÜLEBURGAZ BÜRO Özerler Mah. Fındıklı Sk. 
Kaçar Ap. N:12 K:2 D:6

KIRKLARELİ
Lüleburgaz

1. Bölüm	 13.00 
Petra Menajer Semineri

2. Bölüm	 14.30 
Petra Menajer Semineri

YÜKSEL ÜZÜM
12 KASIM 2017

Gülistan ÇalıkPOLİS EVİ, Cumhuriyet Mh. 70100 MerkezKARAMAN 
Merkez

1. Bölüm	 13.00 
Petra Menajer Semineri

2. Bölüm	 14.30 
Petra Menajer Semineri

YÜKSEL ÜZÜM
01 KASIM 2017

Emine TekinİZMİT BÜRO, Ömerdağ Mh. Alemdar Cd. 
Soydan İş Merkezi K:3 D:112 Merkez

KOCAELİ
İzmit

1. Bölüm	 13.00 
Petra Menajer Semineri

2. Bölüm	 14.30 
Petra Menajer Semineri

YÜKSEL ÜZÜM
08 KASIM 2017

Ömer Korkmaz,
Leyla Çakmak

MALATYA 1. Bölüm	 13.00 
Petra Menajer Semineri

2. Bölüm	 14.30 
Petra Menajer Semineri

YÜKSEL ÜZÜM
27 KASIM 2017

Kenan ÇamurşenORDU BÜRO Düz Mah. Osmanpaşa Cd. 
Tenekeciler Sk.N:6/1 Merkez

ORDU 1. Bölüm	 14.00 
Petra Menajer Semineri

2. Bölüm	 15.30 
Petra Menajer Semineri

YÜKSEL ÜZÜM
17 KASIM 2017

ARDEŞEN CHP BİNASIRİZE 1. Bölüm	 11.00 
Petra Menajer Semineri

2. Bölüm	 12.30 
Petra Menajer Semineri

YÜKSEL ÜZÜM
14 KASIM 2017

FINDIKLI SOSYAL TESİSLERİRİZE 1. Bölüm	 15.00 
Petra Menajer Semineri

2. Bölüm	 16.30 
Petra Menajer Semineri

YÜKSEL ÜZÜM
14 KASIM 2017

Aksu Mh. Lara Sitesi Kotter CafeRİZE
Fındıklı

1. Bölüm	 15.00 
Petra Menajer Semineri

2. Bölüm	 16.30 
Petra Menajer Semineri

YÜKSEL ÜZÜM
15 KASIM 2017

MERKEZRİZE
Merkez

1. Bölüm	 19.00 
Petra Menajer Semineri

2. Bölüm	 20.30 
Petra Menajer Semineri

YÜKSEL ÜZÜM
14 KASIM 2017

Emine Tekin,
Name Tarakçı

AMASYA 1. Bölüm	 13.00 
Petra Menajer Semineri

2. Bölüm	 14.30 
Petra Menajer Semineri

YÜKSEL ÜZÜM
20 KASIM 2017

ARTVİN DÜŞÜNCE DERNEĞİARTVİN 1. Bölüm	 19.00 
Petra Menajer Semineri

2. Bölüm	 20.30 
Petra Menajer Semineri

YÜKSEL ÜZÜM
15 KASIM 2017

Filiz KöseHELEN PARK HOTEL, Kemalpaşa Mh.
Cumhuriyet Bulvarı 17000

ÇANAKKALE 
Merkez

1. Bölüm	 19.00 
Petra Menajer Semineri

2. Bölüm	 20.30 
Petra Menajer Semineri

YÜKSEL ÜZÜM
06 KASIM 2017

İlkay TokgözÇORUM 
Osmancık

1. Bölüm	 19.00 
Petra Menajer Semineri

2. Bölüm	 20.30 
Petra Menajer Semineri

YÜKSEL ÜZÜM
23 KASIM 2017

Hatice FerlibilekVeli Bey Otel - Mustafa Kemal Atatürk Cd. 
No: 30

ESKİŞEHİR 1. Bölüm	 13.00 
Petra Menajer Semineri

2. Bölüm	 14.30 
Petra Menajer Semineri

YÜKSEL ÜZÜM
05 KASIM 2017

Elif VurguncuGİRESUN 1. Bölüm	 10.00 
Petra Menajer Semineri

2. Bölüm	 11.30 
Petra Menajer Semineri

YÜKSEL ÜZÜM
17 KASIM 2017

Hüsnü OkatİZMİR HİZMET NOKTASI Gazi Bulvarı, Münir 
Birsel İş Merk. N:95 D: 9 Basmane/Konak

İZMİR
Konak

1. Bölüm	 13.30
Petra Fırsat Semineri

2. Bölüm	 14.30 
Petra Fırsat Semineri

HÜSNÜ OKAT
21 KASIM 2017

Ahu AlpgirayŞEFİN MUTFAĞI Küçükyalı Mh. Bahar Sk. 
No:12 Altıntepe 

İSTANBUL
Bostancı

1. Bölüm	 13.00 
Petra Menajer Semineri

2. Bölüm	 14.30 
Petra Menajer Semineri

YÜKSEL ÜZÜM
11 KASIM 2017



YURTİÇİ EKİM SEMİNERLERİMİZDEN KARELER


